
Zuzana V. (zuzanava) ID 8130 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 22:42

PODMÍNKY PRODEJE
-
  !!!PROSÍM O POZORNÉ PŘEČTENÍ PRAVIDEL PRODEJE PŘED NÁKUPEM!!!
  -
  Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku hraček, dětského oblečení a potřeb.

  PÁR INFORMACÍ NA ÚVOD
  O B J E D N Á V K Y: Hračky a dětské potřeby rezervuji max. 2 dny + 5 dní na převod peněz. Pokud zájemce do dvou dnů
nepotvrdí svou objednávku, rezervaci ruším a nabízím dalšímu zájemci v pořadí.
  !!! V PŘÍPADĚ OPRAVDOVÉHO ZÁJMU NENÍ PROBLÉM DOMLUVIT JINAK - DŮLEŽITÁ JE KOMUNIKACE!!!

  ZBOŽÍ V BAZÁRKU:
  * Hračky, oblečení i dětské potřeby jsou více nebo méně používané a cena je přizpůsobena stavu zboží

  * Pokud má věc vady, uvádím je buď v popisu nebo je to zřejmé z fotografií, stav věcí a cena tedy odpovídá používání, věc
nemusí být kompletní, vždy je ale vše nafoceno, na defekty upozorňuji.

  * Veškeré věci uvedené v albu jsou buď mé vlastní nebo mé sestry, mohou být samozřejmě zaslány v jedné zásilce.

  * Pokud je nějaká věc označena jako R E Z E R V A C E, nemusí to nutně znamenat, že si ji daný zájemce skutečně koupí.
Pokud o ni budete mít zájem, neváhejte mi napsat, budu Vás vést jako následujícího zájemce a spojím se s Vámi, pokud první
zájemce změní názor a rezervaci zruší.

  * Zboží jsou uváděny v bazárku bez poštovného - poštovné dle sazebníku pošty - se k ceně přičítá.

  P L A T B A: Upřednostňuji platbu převodem či vkladem na účet, jako var. symbol prosím uvádějte Vaše ID nebo do
poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno. Zboží na dobírku nezasílám.

  D O R U Č E N Í: Zboží zasílám V DOPORUČENÉM NEBO CENNÉM BALÍKU do 2 dnů od obdržení platby. Všechny v albu
uvedené věci je MOŽNO VYZVEDNOUT PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ TAKÉ OSOBNĚ.

  Na všechny e-maily odpovídám z časových důvodů nejčastěji až večer, děkuji za pochopení.

  Milí nakupující, děkuji za Váš zájem a přeji příjemný nákup :).

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

